

4 Soverom Frittliggende hytte in Pinoso

Ref: NP134912

Pris fra
319.000€



Boligtype : Frittliggende hytte

plassering : Pinoso

Soverom : 4

Baderom : 3

hage : privat

orientering : dette

visninger : Til bassenget og privat hage

parkering : Parkering i privat hage

bolig : 163 m²

tomten : 10000 m²

Sup. Terrasser : 45 m²

airport : 57 km.

✓ terrasse

Nybyggede hytter med 4 soverom i Pinoso, i landlige omgivelser.

Du kan velge stilen på hjemmet: et tradisjonelt middelhavshus eller et hus med moderne finish.

Alle tomter har minimumsstørrelsen som kreves av loven, €10 000, noen få minutter fra byen Pinoso, i et landlig miljø med vingårder, mandeltrær, omgitt av fjell.

Disse boligene inkluderer nett vannstilkobling, tilkoblet strøm og høyhastighets internettnett.

Det brukes materialer av topp kvalitet og utmerket finish oppnås.

Alle husene inkluderer en 2-meters stemplet betongterrasse rundt bassenget (valgfritt farge og mønster), 1 meter rundt huset, lukket inngang, 3000 m² gjerde, forhåndsinstallasjon av luftkondisjonering, standard kjøkken, inngangsdør, vipp-og-snu vinduer (eller skyve om ønskelig), innebygd peis, forhåndsinstallasjon for TV og internett, grussti pluss noen meter rundt huset og septiktank.

Badene inkluderer dusjsøyle, dusjkar eller badekar, servantskap (flere farger å velge mellom) med servanter, kraner og speil, samt et stort utvalg veggfliser. Bredt utvalg av keramiske gulvfliser, i forskjellige farger, treeffekt m.m. Kjøkkenene inkluderer skap med standard dører og håndtak, i henhold til oppgitte planer, oppvaskkum og armatur i rustfritt stål, forhåndsinstallasjon for stekeovn, oppvaskmaskin, avtrekksvifte. Flere benkeplater i granitt å velge mellom inkludert i tilbudet, andre benkeplater i stein tilgjengelig som ekstrautstyr. Trappen er laget av marmor (krem, hvit eller grå) og rekkverk følger med, i tillegg til rekkverk til verandaen.

Du kan tilpasse huset til din smak, de fleste interne endringer er gratis, hus kan utvides og vi kan til og med bygge ditt eget design. Du kan utvide huset ditt med et større basseng, enkel eller dobbel garasje, gjestehus, etc., mot en ekstra kostnad.

Byen Pinoso ligger 1 time inne i byen Alicante og de hvite sandstrendene på Costa Blanca og Murcia. Pinoso har en befolkning på 8000 innbyggere. Markene er beplantet med vingårder, mandeltrær og oliventrær. I februar fylles åkrene med rosa mandelblomster. Pinoso har mange restauranter og butikker, et nytt 24-timers legesenter, tannleger, to barneskoler og en ungdomsskole, et teater. Det er et utmerket sportssenter med utendørs svømmebasseng, tennisbaner, fotballbaner og treningsstudio, bibliotek og mange andre fasiliteter, inkludert et vakkert rasteområde blant furutrær, med griller, sittegrupper og rennende vann.

